
 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe 

Mateřská škola Bojkovice, 1. Máje 

1. pololetí, školní rok 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

13.9. 2022 IV. Bilíková, Varmužová 

20. 9. 2022 III. Martinková, Minaříková 

27. 9. 2022 IV. Bilíková, Varmužová 

11. 10. 2022 IV. Bilíková, Varmužová 

18. 10. 2022 III. Martinková, Minaříková 

1. 11. 2022 III. Martinková, Minaříková 

8. 11. 2022 IV. Bilíková, Varmužová 

15. 11. 2022 III. Martinková, Minaříková 

6. 12. 2022 IV. Bilíková, Varmužová 

13. 12. 2022 III. Martinková, Minaříková 

20. 12. 2022 IV. Bilíková, Varmužová 

3. 1. 2023 IV. Bilíková, Varmužová 

10. 1. 2023 III. Martinková, Minaříková 

17. 1. 2023 IV. Bilíková, Varmužová 

24. 1. 2023 III. Martinková, Minaříková 

31. 1. 2023 IV. Bilíková, Varmužová 



 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe  

Mateřská škola Bojkovice, Štefánikova 

1. pololetí, školní rok 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

13.9. 2022 IV. Floriánová, Střižíková 

20. 9. 2022 III. Martinková, Uhrová 

27. 9. 2022 IV. Floriánová, Střižíková 

11. 10. 2022 IV. Floriánová, Střižíková 

18. 10. 2022 III. Martinková, Uhrová 

1. 11. 2022 III. Martinková, Uhrová 

8. 11. 2022 IV. Floriánová, Střižíková 

15. 11. 2022 III. Martinková, Uhrová 

6. 12. 2022 IV. Floriánová, Střižíková 

13. 12. 2022 III. Martinková, Uhrová 

20. 12. 2022 IV. Floriánová, Střižíková 

3. 1. 2023 IV. Floriánová, Střižíková 

10. 1. 2023 III. Martinková, Uhrová 

17. 1. 2023 IV. Floriánová, Střižíková 

24. 1. 2023 III. Martinková, Uhrová 

31. 1. 2023 IV. Floriánová, Střižíková 



 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe  

Mateřská škola Pitín 

1. pololetí, školní rok 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

13.9. 2022 IV. Červená, Popelková, Vlachynská 

20. 9. 2022 III. Gregorová, Varmužová 

27. 9. 2022 IV. Červená, Popelková, Vlachynská 

11. 10. 2022 IV. Červená, Popelková, Vlachynská 

18. 10. 2022 III. Gregorová, Varmužová 

1. 11. 2022 III. Gregorová, Varmužová 

8. 11. 2022 IV. Červená, Popelková, Vlachynská 

15. 11. 2022 III. Gregorová, Varmužová 

6. 12. 2022 IV. Červená, Popelková, Vlachynská 

13. 12. 2022 III. Gregorová, Varmužová 

20. 12. 2022 IV. Červená, Popelková, Vlachynská 

3. 1. 2023 IV. Červená, Popelková, Vlachynská 

10. 1. 2023 III. Gregorová, Varmužová 

17. 1. 2023 IV. Červená, Popelková, Vlachynská 

24. 1. 2023 III. Gregorová, Varmužová 

31. 1. 2023 IV. Červená, Popelková, Vlachynská 



 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe 

Mateřská škola Šumice 

1. pololetí, školní rok 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

13.9. 2022 IV. Bajajová, Trávníčková 

20. 9. 2022 III. Omelková, Ševčíková 

27. 9. 2022 IV. Bajajová, Trávníčková 

11. 10. 2022 IV. Bajajová, Trávníčková 

18. 10. 2022 III. Omelková, Ševčíková 

1. 11. 2022 III. Omelková, Ševčíková 

8. 11. 2022 IV. Bajajová, Trávníčková 

15. 11. 2022 III. Omelková, Ševčíková 

6. 12. 2022 IV. Bajajová, Trávníčková 

13. 12. 2022 III. Omelková, Ševčíková 

20. 12. 2022 IV. Bajajová, Trávníčková 

3. 1. 2023 IV. Bajajová, Trávníčková 

10. 1. 2023 III. Omelková, Ševčíková 

17. 1. 2023 IV. Bajajová, Trávníčková 

24. 1. 2023 III. Omelková, Ševčíková 

31. 1. 2023 IV. Bajajová, Trávníčková 



 

 

Rozpis žákyň/žáků na učební praxe  

Mateřská škola Záhorovice 

1. pololetí, školní rok 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Jméno a příjmení žákyň/žáků 

13.9. 2022 IV.  Martínková S., Vondráková 

20. 9. 2022 III. Marek Duda 

Milan Vašek 

27. 9. 2022 IV. Martínková S., Vondráková 

11. 10. 2022 IV. Martínková S., Vondráková 

18. 10. 2022 III. Duda, Vašek 

1. 11. 2022 III. Duda, Vašek 

8. 11. 2022 IV. Martínková S., Vondráková 

15. 11. 2022 III. Duda, Vašek 

6. 12. 2022 IV. Martínková S., Vondráková 

13. 12. 2022 III. Duda, Vašek 

20. 12. 2022 IV. Martínková S., Vondráková  

3. 1. 2023 IV. Martínková S., Vondráková  

10. 1. 2023 III. Duda, Vašek 

17. 1. 2023 IV. Martínková S., Vondráková 

24. 1. 2023 III. Duda, Vašek 

31. 1. 2023 IV. Martínková S., Vondráková 



 

 

 

Rozpis žákyň/žáků na učební praxe 

Mateřská škola Komňa 

1. pololetí, školní rok 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň/žáků 

13.9. 2022 IV. Beinhauerová, Čížková 

20. 9. 2022 III. Maléřová, Mojžíšek 

27. 9. 2022 IV. Beinhauerová, Čížková 

11. 10. 2022 IV. Beinhauerová, Čížková 

18. 10. 2022 III. Maléřová, Mojžíšek 

1. 11. 2022 III. Maléřová, Mojžíšek 

8. 11. 2022 IV. Beinhauerová, Čížková 

15. 11. 2022 III. Maléřová, Mojžíšek 

6. 12. 2022 IV. Beinhauerová, Čížková 

13. 12. 2022 III. Maléřová, Mojžíšek 

20. 12. 2022 IV. Beinhauerová, Čížková 

3. 1. 2023 IV. Beinhauerová, Čížková 

10. 1. 2023 III. Maléřová, Mojžíšek 

17. 1. 2023 IV. Beinhauerová, Čížková 

24. 1. 2023 III. Maléřová, Mojžíšek 

31. 1. 2023 IV. Beinhauerová, Čížková 



 

 

 

Rozpis žákyň/žáků na učební praxe  

Mateřská škola Nezdenice 

1. pololetí, školní rok 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň/žáků 

13.9. 2022 IV. Kovářová, Pospíšilová 

20. 9. 2022 III. Havrda, Jančová, Librová 

27. 9. 2022 IV. Kovářová, Pospíšilová 

11. 10. 2022 IV. Kovářová, Pospíšilová 

18. 10. 2022 III. Havrda, Jančová, Librová 

1. 11. 2022 III. Havrda, Jančová, Librová 

8. 11. 2022 IV. Kovářová, Pospíšilová 

15. 11. 2022 III. Havrda, Jančová, Librová 

6. 12. 2022 IV. Kovářová, Pospíšilová 

13. 12. 2022 III. Havrda, Jančová, Librová 

20. 12. 2022 IV. Kovářová, Pospíšilová 

3. 1. 2023 IV. Kovářová, Pospíšilová 

10. 1. 2023 III. Havrda, Jančová, Librová 

17. 1. 2023 IV. Kovářová, Pospíšilová 

24. 1. 2023 III. Havrda, Jančová, Librová 

31. 1. 2023 IV. Kovářová, Pospíšilová 



 

 

Rozpis žákyň na učební praxe  

Školní družina při Základní škole Bojkovice, Štefánikova 957 

1. pololetí, školní rok 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

13.9. 2022 IV. Bařáková, Pištěková 

20. 9. 2022 III. Mulková, Juráňová 

27. 9. 2022 IV. Bařáková, Pištěková 

11. 10. 2022 IV. Bařáková, Pištěková 

18. 10. 2022 III. Mulková, Juráňová 

1. 11. 2022 III. Mulková, Juráňová 

8. 11. 2022 IV. Bařáková, Pištěková 

15. 11. 2022 III. Mulková, Juráňová 

6. 12. 2022 IV. Bařáková, Pištěková 

13. 12. 2022 III. Mulková, Juráňová 

20. 12. 2022 IV. Bařáková, Pištěková 

3. 1. 2023 IV. Bařáková, Pištěková 

10. 1. 2023 III. Mulková, Juráňová 

17. 1. 2023 IV. Bařáková, Pištěková 

24. 1. 2023 III. Mulková, Juráňová 

31. 1. 2023 IV. Bařáková, Pištěková 



 

 

Rozpis žákyň na učební praxe 

Školní družina při Základní škole Pitín 

1. pololetí, školní rok 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

13.9. 2022 IV. Pagáčová, Staňková, 

 Zelíková, Valešová 

20. 9. 2022 III. Holubíková, Žallmanová 

27. 9. 2022 IV. Pagáčová, Staňková, 

 Zelíková, Valešová 

11. 10. 2022 IV. Pagáčová, Staňková, 

 Zelíková, Valešová 

18. 10. 2022 III. Holubíková, Žallmanová 

1. 11. 2022 III. Holubíková, Žallmanová 

8. 11. 2022 IV. Pagáčová, Staňková, 

 Zelíková, Valešová 

15. 11. 2022 III. Holubíková, Žallmanová 

6. 12. 2022 IV. Pagáčová, Staňková, 

 Zelíková, Valešová 

13. 12. 2022 III. Holubíková, Žallmanová 

20. 12. 2022 IV. Pagáčová, Staňková, 

 Zelíková, Valešová 

3. 1. 2023 IV. Pagáčová, Staňková, 

 Zelíková, Valešová 

10. 1. 2023 III. Holubíková, Žallmanová 

17. 1. 2023 IV. Pagáčová, Staňková, 

 Zelíková, Valešová 

24. 1. 2023 III. Holubíková, Žallmanová 

31. 1. 2023 IV. Pagáčová, Staňková, 

 Zelíková, Valešová 



 

 

 

Rozpis žákyň/žáků na učební praxe 

Školní družina při Základní škole Komňa 

1. pololetí, školní rok 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň/žáků 

20. 9. 2022 III. Daňková, Králík 

4. 10. 2022 III. Daňková, Králík 

18. 10. 2022 III. Daňková, Králík 

1. 11. 2022 III. Daňková, Králík 

15. 11. 2022 III. Daňková, Králík 

13. 12. 2022 III. Daňková, Králík 

10. 1. 2023 III. Daňková, Králík 

24. 1. 2023 III. Daňková, Králík 



 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe 

Školní družina při Základní škole Šumice 

1. pololetí, školní rok 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

13.9. 2022 IV. Běláková, Vokšická 

20. 9. 2022 III. Čubíková, Gavendová 

27. 9. 2022 IV. Běláková, Vokšická 

11. 10. 2022 IV. Běláková, Vokšická 

18. 10. 2022 III. Čubíková, Gavendová 

1. 11. 2022 III. Čubíková, Gavendová 

8. 11. 2022 IV. Běláková, Vokšická 

15. 11. 2022 III. Čubíková, Gavendová 

6. 12. 2022 IV. Běláková, Vokšická 

13. 12. 2022 III. Čubíková, Gavendová 

20. 12. 2022 IV. Běláková, Vokšická 

3. 1. 2023 IV. Běláková, Vokšická 

10. 1. 2023 III. Čubíková, Gavendová 

17. 1. 2023 IV. Běláková, Vokšická 

24. 1. 2023 III. Čubíková, Gavendová 

31. 1. 2023 IV. Běláková, Vokšická 



 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe  

Školní družina při Katolické základní škole Uherský Brod 

1. pololetí, školní rok 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

13.9. 2022 IV. Beňová, Goňová, Zavřelová 

20. 9. 2022 III. Dobešková, Pecková 

27. 9. 2022 IV. Beňová, Goňová, Zavřelová 

11. 10. 2022 IV. Beňová, Goňová, Zavřelová 

18. 10. 2022 III. Dobešková, Pecková 

1. 11. 2022 III. Dobešková, Pecková 

8. 11. 2022 IV. Beňová, Goňová, Zavřelová 

15. 11. 2022 III. Dobešková, Pecková 

6. 12. 2022 IV. Beňová, Goňová, Zavřelová 

13. 12. 2022 III. Dobešková, Pecková 

20. 12. 2022 IV. Beňová, Goňová, Zavřelová 

3. 1. 2023 IV. Beňová, Goňová, Zavřelová 

10. 1. 2023 III. Dobešková, Pecková 

17. 1. 2023 IV. Beňová, Goňová, Zavřelová 

24. 1. 2023 III. Dobešková, Pecková 

31. 1. 2023 IV. Beňová, Goňová, Zavřelová 



 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe  

Dětský domov Bojkovice 

1. pololetí, školní rok 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

13.9. 2022 IV. Miklicová, Stričko  

20. 9. 2022 III. Bartálová, Vaníčková 

27. 9. 2022 IV. Miklicová, Stričko 

11. 10. 2022 IV. Miklicová, Stričko 

18. 10. 2022 III. Bartálová, Vaníčková 

1. 11. 2022 III. Bartálová, Vaníčková 

8. 11. 2022 IV. Miklicová, Stričko 

15. 11. 2022 III. Bartálová, Vaníčková 

6. 12. 2022 IV. Miklicová, Stričko 

13. 12. 2022 III. Bartálová, Vaníčková 

20. 12. 2022 IV. Miklicová, Stričko  

3. 1. 2023 IV. Miklicová, Stričko  

10. 1. 2023 III. Bartálová, Vaníčková 

17. 1. 2023 IV. Miklicová, Stričko 

24. 1. 2023 III. Bartálová, Vaníčková 

31. 1. 2023 IV. Miklicová, Stričko 


